ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง (ยางมะตอย Hot mix) โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุก่อสร้าง (ยางมะตอย Hot mix) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ภูมิกร การ

โยธา จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๗,๗๒๗.๖๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันเจ็ดร้อยยี่สิบเจ็ด

บาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

(นายภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล)